81
Аварийно-эвакуационный светильник
363×152×23mm
Аварийно-эвакуационный светильник
36323
15
2
Артикул Мощность Емкость
батареи
Исполнение Время работы
от встроенного
аккумулятора
V1-R0-70354-02A02-2400365 1W 400mAh Одностороннее* 1,5 ч
Артикул Мощность Емкость
батареи
Исполнение Время работы
от встроенного
аккумулятора
V1-R0-70355-21A01-2000165 3.5W 1200mAh Одностороннее* 3 ч
Артикул Мощность Емкость
батареи
Исполнение Время работы
от встроенного

О
ТВЕТСТВИЯ
металлик
металлик белый
металлик
Накладные светильники IP65
300×83mm
Размер упаковки светильника:
335×120×355mm
PF ≥ 0,9
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-U0-00086-21000-6501550 15W 5000K 1200lm
V1-U0-00086-21000-6502550 25W 5000K 2500lm
ЭКО
ЛО
ГИ
Ч

83
металлик
82
Накладные светильники IP44
300×85mm
белый
Размер упаковки светильника:
325×325×105mm
PF ≥ 0,90 для 21W
PF ≥ 0,85 для 16W
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-U0-00362-21000-4401650 16W 5000K 1100lm
V1-U0-00362-21000-4402150 21W 5000K 1600lm
300
85
ЭКО
ЛО

Помещения с повышенными требованиями
к электрической безопасности
DC 24-36V
AC 24V
PF ≥ 0,85
low voltage
3
51
2 4
320
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-U0-00006-21000-6500850 8W 5000K 900lm
V1-U0-00006-21000-6501250 12W 5000K 1200lm
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-U0-00006-21N00-6501250 12W 5000K 1200lm
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-U0-00006-21S00-6501250 12W 5000K 1200lm
Активная зона действия датчика
белый
*
6 22 00 4 44 2 66 8

3201
320
белый
Применение:
Помещения с повышенными требованиями
к электрической безопасности
DC 24-36V
AC 24V
PF ≥ 0,85
320
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-U0-00005-21000-6500650 6W 5000K 600lm
V1-U0-00005-21000-6501050 10W 5000K 1000lm
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-U0-00005-21N00-6501050 10W 5000K 1000lm
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-U0-00005-21S00-6501050 10W 5000K 1000lm
Активная зона действия датчика
белый
low voltage
3

4
625160
65
Размер светильника:
1235×160×65mm
Размер упаковки светильника:
1236×183×91mm
PF ≥ 0,95
белый
1235160
65
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-U0-00030-20000-2001830 18W 3000K 1300lm
V1-U0-00030-20000-2001840 18W 4000K 1400lm
V1-U0-00030-20000-2001865 18W 6500K 1500lm
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-U0-00044-20000-2003630 36W 3000K 2800lm
V1-U0-00044-20000-2003640 36W 4000K 2900lm
V1-U0-00044-20000-2003665 36W 6500K 3000lm
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-U0-00044-20A00-2003640 36W 4000K 2900lm
V1-U0-00044-20A00-2003665 36W 6500K 3000lm
ГОСТ IEC 60598-2-22-2012 «Светильники.
Часть 2-22. Частные требования.
Светильники для аварийного освещения»
СП 52. 13330. 2011 «Естественное